«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования

городского округа «Воркута»

    ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

16 февраля 2024 года №  590

         Республика Коми, г. Воркута

О передаче в безвозмездное пользование недвижимого имущества,

находящегося в собственности муниципального образования

городского округа «Воркута», государственному бюджетному

учреждению Республики Коми «Государственный театр кукол

Республики Коми»

Руководствуясь статьями 215, 690 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования городского округа

«Воркута», рассмотрев обращение муниципального бюджетного учреждения

культуры «Дворец культуры шахтеров» от 25.01.2024 № 10, Совет

муниципального образования городского округа «Воркута» решил:

1.Передать в безвозмездное пользование государственному

бюджетному учреждению Республики Коми «Государственный театр кукол

Республики Коми» помещения здания Дворца культуры шахтеров, этаж

подвал, номер на поэтажном плане: 49 (площадью 14,7 кв. м), этаж 1, номера

на поэтажном плане: 52-60, (площадью 145,0 кв. м), этаж 2, номера на

поэтажном плане: 31-41, 44, 47, 48, 49, 51 (площадью 332,7 кв. м), этаж 3,

номера на поэтажном плане: 46,47,48 (площадью 34,9 кв. м), ), этаж 4, номера

на поэтажном плане: 17 (площадью 51,0 кв. м), общей площадью 578,3 кв. м,

расположенное по адресу: Республика Коми, г. Воркута, пл. Мира, д. 1,

сроком с 01.01.2024 по 31.12.2027 для использования в целях ведения

уставной деятельности.

2.Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дворец

культуры шахтеров» заключить договор безвозмездного пользования

недвижимым имуществом с государственным бюджетным учреждением

Республики Коми «Государственный театр кукол Республики Коми».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»                                              М.Б. Герт